SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022
Portaria Nº 001/2024 –

RESPOSTA AOS RECURSOS DE INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO
A Diretor(a) da E E M T I  C A S E M I R O  B E Z E R R A D E  A R A Ú J O  localizada no município de C a r i d a d e , pertencente à CREDE 07, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA RESPOSTA AOS

RECURSOS DE INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO na presente seleção pública:

DISCIPLINAS: MATEMATICA PARA O ENEM
Nº de Insc.

Nome do candidato Recurso apresentado Resposta ao Recurso

01 CAIO VICTOR  BANDEIRA DO NASCIMENTO

Minha inscrição para a disciplina “Matemática para o ENEM’’
não foi protocolada. Sendo
Que  no  campo  “  OPÇÃO  DE  INSCRIÇÃO  DO
CANDIDATO:” especifiquei a referida
Disciplina (“Matemática para o ENEM”).

I

A  c o m i s s ã o  a n a l i s o u  e
c o n c l u i u  q u e  o  c a n d i d a t o
a p r e s e n t o u  i n s c r i ç ã o  n o
c o m p o n e n t e  c u r r i c u l a r
M a t e m á t i c a  p a r a  o  E N E M , a
q u a l  e l e  q u e r  c o n c o r r e r .

Pelas  razões  ora  expostas,  DEFERE-SE  a
presente solicitação.

Caridade 10 de janeiro de 2024

C

	Portaria Nº 001/2024 –
	RESPOSTA AOS RECURSOS DE INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO